
 

 

       

      

 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS                    

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR TURIZMO PLĖTROS REIKALŲ VALDYBOS 

ŠVIETIMO IR UGDYMO SKYRIAUS VEDĖJAS  
      

ĮSAKYMAS 

 
DĖL VIETŲ SKAIČIAUS KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ŠVIETIMO 

ĮSTAIGŲ IKIMOKYKLINĖSE IR PRIEŠMOKYKLINĖSE GRUPĖSE 2012–2013 

MOKSLO METAIS 

2012 m. rugpjūčio 30 d.   Nr. 35-512 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. balandţio 

22 d. įsakymu Nr. V-313 patvirtintos Lietuvos higienos normos HN 75:2010 „Įstaiga, vykdanti 

ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programą. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ 

9, 11 ir 33 punktais ir Kauno miesto savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 9 d. sprendimu Nr. T-351 

„Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo“, 

1 .  N u s t a t a u  vietų skaičių šių Kauno miesto savivaldybės biudţetinių švietimo 

įstaigų ikimokyklinėse ir priešmokyklinėse grupėse 2012–2013 mokslo metais: 

1.1. Kauno Aleksoto lopšelyje-darţelyje – 210 vietų; 

1.2. Kauno lopšelyje-darţelyje „Atţalėlė“ – 110 vietų; 

1.3. Kauno lopšelyje-darţelyje „Aušrinė“ – 236 vietos; 

1.4. Kauno lopšelyje-darţelyje „Ąţuoliukas“ – 115 vietų; 

1.5. Kauno lopšelyje-darţelyje „Bitutė“ – 110 vietų; 

1.6. Kauno lopšelyje-darţelyje „Boruţėlė“ – 119 vietų; 

1.7. Kauno lopšelyje-darţelyje „Čiauškutis“ – 205 vietos; 

1.8. Kauno lopšelyje-darţelyje „Daigelis“ – 110 vietų; 

1.9. Kauno lopšelyje-darţelyje „Dobilėlis“ – 115 vietų; 

1.10. Kauno lopšelyje-darţelyje „Drevinukas“ – 190 vietų; 

1.11. Kauno lopšelyje-darţelyje „Eglutė“ – 75 vietos; 

1.12. Kauno lopšelyje-darţelyje „Eţiukas“ – 115 vietų; 

1.13. Kauno lopšelyje-darţelyje „Gandriukas“ – 164 vietos; 

1.14. Kauno lopšelyje-darţelyje „Giliukas“ – 180 vietų; 

1.15. Kauno lopšelyje-darţelyje „Gintarėlis“ – 230 vietų; 

1.16. Kauno lopšelyje-darţelyje „Girinukas“ – 225 vietos; 

  
 

 



2 

   

 

1.17. Kauno lopšelyje-darţelyje „Girstutis“ – 184 vietos; 

1.18. Kauno lopšelyje-darţelyje „Klausutis“ – 59 vietos; 

1.19. Kauno lopšelyje-darţelyje „Klevelis“ – 115 vietų; 

1.20. Kauno lopšelyje-darţelyje „Klumpelė“ – 115 vietų; 

1.21. Kauno lopšelyje-darţelyje „Kodėlčiukas“ – 75 vietos; 

1.22. Kauno lopšelyje-darţelyje „Kregţdutė“ – 130 vietų; 

1.23. Kauno lopšelyje-darţelyje „Kūlverstukas“ – 205 vietos; 

1.24. Kauno lopšelyje-darţelyje „Lakštutė“ – 130 vietų; 

1.25. Kauno lopšelyje-darţelyje „Liepaitė“ – 115 vietų; 

1.26. Kauno lopšelyje-darţelyje „Linelis“ – 178 vietos; 

1.27. Kauno lopšelyje-darţelyje „Malūnėlis“ – 203 vietos; 

1.28. Kauno lopšelyje-darţelyje „Maţylis“ – 196 vietos; 

1.29. Kauno lopšelyje-darţelyje „Naminukas“ – 167 vietos; 

1.30. Kauno lopšelyje-darţelyje „Neţiniukas“ – 113 vietų; 

1.31. Kauno lopšelyje-darţelyje „Obelėlė“ – 75 vietos; 

1.32. Kauno lopšelyje-darţelyje „Pagrandukas“ – 230 vietų; 

1.33. Kauno Panemunės lopšelyje-darţelyje – 195 vietos; 

1.34. Kauno lopšelyje-darţelyje „Pasaka“ – 210 vietų; 

1.35. Kauno sanatoriniame lopšelyje-darţelyje „Pienė“ – 95 vietos; 

1.36. Kauno lopšelyje-darţelyje „Pušaitė“ – 115 vietų; 

1.37. Kauno sanatoriniame lopšelyje-darţelyje „Pušynėlis“ – 190 vietų; 

1.38. Kauno lopšelyje-darţelyje „Radastėlė“ – 75 vietos; 

1.39. Kauno lopšelyje-darţelyje „Rasytė“ – 205 vietos; 

1.40. Kauno lopšelyje-darţelyje „Rokutis“ – 110 vietų; 

1.41. Kauno lopšelyje-darţelyje „Sadutė“ – 225 vietos; 

1.42. Kauno lopšelyje-darţelyje „Saulutė“ – 170 vietų; 

1.43. Kauno lopšelyje-darţelyje „Smalsutis“ – 115 vietų; 

1.44. Kauno lopšelyje-darţelyje „Spindulėlis“ – 153 vietos; 

1.45. Kauno lopšelyje-darţelyje „Spindulys“ – 185 vietos; 

1.46. Kauno lopšelyje-darţelyje „Spragtukas“ – 115 vietų; 

1.47. Kauno lopšelyje-darţelyje „Svirnelis“ – 175 vietos; 

1.48. Kauno Šančių lopšelyje-darţelyje – 210 vietų; 

1.49. Kauno lopšelyje-darţelyje „Šermukšnėlis“ – 205 vietos; 

1.50. Kauno lopšelyje-darţelyje „Šilelis“ – 130 vietų; 

1.51. Kauno lopšelyje-darţelyje „Šilinukas“ – 115 vietų; 



3 

   

 

1.52. Kauno Tirkiliškių lopšelyje-darţelyje – 115 vietų; 

1.53. Kauno lopšelyje-darţelyje „Tukas“ – 170 vietų; 

1.54. Kauno lopšelyje-darţelyje „Vaidilutė“ – 205 vietos; 

1.55. Kauno lopšelyje-darţelyje „Vaikystė“ – 200 vietų; 

1.56. Kauno lopšelyje-darţelyje „Varpelis“ – 184 vietos; 

1.57. Kauno lopšelyje-darţelyje „Vėrinėlis“ – 230 vietų; 

1.58. Kauno lopšelyje-darţelyje „Vilnelė“ – 115 vietų; 

1.59. Kauno lopšelyje-darţelyje „Vyturėlis“ – 155 vietos; 

1.60. Kauno lopšelyje-darţelyje „Volungėlė“ – 225 vietos; 

1.61. Kauno Ţaliakalnio lopšelyje-darţelyje – 115 vietų; 

1.62. Kauno lopšelyje-darţelyje „Ţara“ – 173 vietos; 

1.63. Kauno lopšelyje-darţelyje „Ţelmenėlis“ – 220 vietų; 

1.64. Kauno lopšelyje-darţelyje „Ţemyna“ – 191 vieta; 

1.65. Kauno lopšelyje-darţelyje „Ţidinėlis“ – 225 vietos; 

1.66. Kauno lopšelyje-darţelyje „Ţiedelis“ – 115 vietų; 

1.67. Kauno lopšelyje-darţelyje „Ţilvitis“ – 190 vietų; 

1.68. Kauno lopšelyje-darţelyje „Ţingsnelis“ – 205 vietos; 

1.69. Kauno lopšelyje-darţelyje „Ţuvintas“ – 110 vietų; 

1.70. Kauno lopšelyje-darţelyje „Ţvangutis“ – 210 vietų; 

1.71. Kauno 6-ajame lopšelyje-darţelyje – 64 vietos; 

1.72. Kauno vaikų darţelyje „Aviliukas“ – 30 vietų; 

1.73. Kauno menų darţelyje „Etiudas“ – 220 vietų; 

1.74. Kauno vaikų darţelyje „Nykštukas“ – 34 vietos; 

1.75. Kauno vaikų darţelyje „Raudonkepuraitė“ – 72 vietos; 

1.76. Viešojoje įstaigoje Kauno vaikų darţelyje „Rytmetys“ – 20 vietų; 

1.77. Kauno vaikų darţelyje „Rudnosiukas“ – 72 vietos; 

1.78. Kauno Valdorfo darţelyje „Šaltinėlis“ – 85 vietos; 

1.79. Kauno vaikų darţelyje „Šarkelė“ – 190 vietų; 

1.80. Kauno vaikų darţelyje „Šnekutis“ – 200 vietų; 

1.81. Kauno vaikų darţelyje „Vaivorykštė“ – 200 vietų; 

1.82. Kauno vaikų darţelyje „Ţiogelis“ – 40 vietų; 

1.83. Kauno 1-ajame vaikų darţelyje – 40 vietų; 

1.84. Kauno 36-ajame vaikų darţelyje – 40 vietų; 

1.85. Kauno darţelyje-mokykloje „Rūtelė“ – 60 vietų; 

1.86. Kauno darţelyje-mokykloje „Šviesa“ – 100 vietų; 



4 

   

 

1.87. Kauno Montessori mokykloje-darţelyje „Ţiburėlis“ – 150 vietų; 

1.88. Kauno vaikų abilitacijos centre – 12 vietų. 

2. Atsiţvelgdamas į grupių patalpų dydį,  l e i d ţ i u  padidinti 1 punkte nurodytą vietų 

skaičių šių Kauno miesto savivaldybės biudţetinių švietimo įstaigų ikimokyklinėse ir 

priešmokyklinėse grupėse: 

2.1. Kauno Aleksoto lopšelyje-darţelyje 10 vietų; 

2.2. Kauno lopšelyje-darţelyje „Aušrinė“ 46 vietomis; 

2.3. Kauno lopšelyje-darţelyje „Ąţuoliukas“ 25 vietomis; 

2.4. Kauno lopšelyje-darţelyje „Bitutė“ 20 vietų; 

2.5. Kauno lopšelyje-darţelyje „Daigelis“ 20 vietų; 

2.6. Kauno lopšelyje-darţelyje „Dobilėlis“ 25 vietomis; 

2.7. Kauno lopšelyje-darţelyje „Drevinukas“ 40 vietų; 

2.8. Kauno lopšelyje-darţelyje „Eglutė“ 3 vietomis; 

2.9. Kauno lopšelyje-darţelyje „Gandriukas“ 15 vietų; 

2.10. Kauno lopšelyje-darţelyje „Gintarėlis“ 45 vietomis; 

2.11. Kauno lopšelyje-darţelyje „Klausutis“ 3 vietomis; 

2.12. Kauno lopšelyje-darţelyje „Klevelis“ 15 vietų; 

2.13. Kauno lopšelyje-darţelyje „Klumpelė“ 25 vietomis; 

2.14. Kauno lopšelyje-darţelyje „Kodėlčiukas“ 15 vietų; 

2.15. Kauno lopšelyje-darţelyje „Lakštutė“ 25 vietomis; 

2.16. Kauno lopšelyje-darţelyje „Naminukas“ 10 vietų; 

2.17. Kauno lopšelyje-darţelyje „Neţiniukas“ 18 vietų; 

2.18. Kauno lopšelyje-darţelyje „Obelėlė“ 10 vietų; 

2.19. Kauno lopšelyje-darţelyje „Pagrandukas“ 9 vietomis; 

2.20. Kauno Panemunės lopšelyje-darţelyje 35 vietomis; 

2.21. Kauno lopšelyje-darţelyje „Pušaitė“ 15 vietų; 

2.22. Kauno lopšelyje-darţelyje „Rasytė“ 40 vietų; 

2.23. Kauno lopšelyje-darţelyje „Rokutis“ 20 vietų; 

2.24. Kauno lopšelyje-darţelyje „Sadutė“ 3 vietomis; 

2.25. Kauno lopšelyje-darţelyje „Smalsutis“ 25 vietomis; 

2.26. Kauno lopšelyje-darţelyje „Spragtukas“ 25 vietomis; 

2.27. Kauno lopšelyje-darţelyje „Svirnelis“ 28 vietomis; 

2.28. Kauno Šančių lopšelyje-darţelyje 45 vietomis; 

2.29. Kauno lopšelyje-darţelyje „Šilelis“ 25 vietomis; 

2.30. Kauno lopšelyje-darţelyje „Šilinukas“ 2 vietomis; 



5 

   

 

2.31. Kauno Tirkiliškių lopšelyje-darţelyje 25 vietomis; 

2.32. Kauno lopšelyje-darţelyje „Vaikystė“ 22 vietomis; 

2.33. Kauno lopšelyje-darţelyje „Varpelis“ 40 vietų; 

2.34. Kauno lopšelyje-darţelyje „Vėrinėlis“ 50 vietų; 

2.35. Kauno lopšelyje-darţelyje „Vilnelė“ 25 vietomis; 

2.36. Kauno lopšelyje-darţelyje „Vyturėlis“ 27 vietomis; 

2.37. Kauno lopšelyje-darţelyje „Volungėlė“ 45 vietomis; 

2.38. Kauno lopšelyje-darţelyje „Ţara“ 5 vietos; 

2.39. Kauno lopšelyje-darţelyje „Ţemyna“ 19 vietų; 

2.40. Kauno lopšelyje-darţelyje „Ţidinėlis“ 32 vietomis; 

2.41. Kauno lopšelyje-darţelyje „Ţiedelis“ 25 vietomis; 

2.42. Kauno lopšelyje-darţelyje „Ţilvitis“ 40 vietų; 

2.43. Kauno lopšelyje-darţelyje „Ţingsnelis“ 35 vietomis; 

2.44. Kauno lopšelyje-darţelyje „Ţuvintas“ 20 vietų; 

2.45. Kauno lopšelyje-darţelyje „Ţvangutis“ 45 vietomis; 

2.46. Kauno 6-ajame lopšelyje-darţelyje 10 vietų; 

2.47. Kauno menų darţelyje „Etiudas“ 15 vietų; 

2.48. Kauno Valdorfo darţelyje „Šaltinėlis“ 6 vietomis; 

2.49. Kauno vaikų darţelyje „Šarkelė“ 40 vietų; 

2.50. Kauno vaikų darţelyje „Ţiogelis“ 4 vietomis; 

2.51. Kauno 36-ajame vaikų darţelyje 10 vietų; 

2.52. Kauno darţelyje-mokykloje „Rūtelė“ 15 vietų; 

2.53. Kauno darţelyje-mokykloje „Šviesa“ 15 vietų; 

2.54. Kauno Montessori darţelyje-mokykloje „Ţiburėlis“ 25 vietomis. 

3. Į p a r e i g o j u  švietimo įstaigų vadovus uţtikrinti, kad 1 punkte nurodytas vietų 

skaičius sutaptų su nurodytu centralizuoto vaikų priėmimo į Kauno miesto savivaldybės įsteigtų 

biudţetinių švietimo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes elektroninėje 

programoje. 

 

 

Skyriaus vedėjas                            Antanas Bagdonas 

 


